1

临时公告：2023-054

证券代码：002254          股票简称：泰和新材          公告编号：2023-054

泰和新材集团股份有限公司关于

控股子公司民士达在北交所上市的提示性公告

泰和新材集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股子公司烟

台民士达特种纸业股份有限公司（以下简称“民士达”）通知，民士达股票将于

2023 年 4月 25日起在北京证券交易所（以下简称“北交所”）上市，相关信息

如下：

（一）北京证券交易所上市时间：2023 年 4月 25日

（二）证券简称：民士达

（三）证券代码：833394

（四）本次公开发行后的总股本：14,100.00 万股（超额配售选择权行使前）；

14,625.00万股（超额配售选择权全额行使后）

（五）本次公开发行的股票数量：3,500.00 万股（超额配售选择权行使前）；

4,025.00万股（超额配售选择权全额行使后）

民士达股票于北交所上市当日即在全国中小企业股份转让系统终止挂牌。

具体内容请见民士达于 2023年 4月 21 日披露的《烟台民士达特种纸业股份

有限公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市公告书》等

系列公告。

特此公告。

                     泰和新材集团股份有限公司

                      董  事  会

                       2023年 4月 21日

本本公公司司及及董董事事会会全全体体成成员员保保证证信信息息披披露露内内容容的的真真实实、、准准确确和和完完整整，，没没有有虚虚假假记记载载、、

误误导导性性陈陈述述或或重重大大遗遗漏漏。。